
11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste

Duathlon - Langstrecke   Gesamtwertung
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein Leistung    

1. 101  Siegismund, Sebastian 1972 M 35 1.   Skills 04 Frankfurt 1:00:11,0 h  
2. 111  Kiefer, Haimo 1971 M 35 2.   Skills 04 Frankfurt 1:00:12,0 h  

3. 131  Nacke, Ralf 1982 M 20 1.   DBL - Team
RSG-Montabaur 1:03:18,0 h  

4. 186  Steinebach, Stefan 1973 M 35 3.   Tria Equipe Elz 1:04:23,0 h  
5. 130  Kaiser, Jan 1993 Männl.Jugend B 1.   Tri-Power-Hachenburg 1:05:49,0 h  
6. 152  Schoppe, Michael 1979 M 30 1.   Eintracht Frankfurt Triathlon 1:06:22,0 h  
7. 162  Sattler, Ingolf 1972 M 35 4.   TV Braunfels 1:06:41,0 h  
8. 125  Pittner, Daniel 1982 M 20 2.   Team Torpedo 1:07:26,0 h  

9. 177  Müller, Stefan 1977 M 30 2.   TSG Limbach/BIKE-
LOFT.de 1:07:49,0 h  

10. 135  Scheid, Oliver 1973 M 35 5.   VLG Eisenbach 1:08:18,0 h  
11. 188  Schulz-Nigmann, Lüder 1973 M 35 6.   Tria Equipe Elz 1:08:51,0 h  
12. 151  Zuther, Torsten 1968 M 40 1.   Milan Race Team 1:09:08,0 h  
13. 181  Dillmann, Torsten 1967 M 40 2.   Tria Equipe Elz 1:09:32,0 h  
14. 117  Ziegler, Torsten 1973 M 35 7.    1:10:31,0 h  
15. 139  Wolf, Rene 1966 M 40 3.   Die Doofen 1:10:58,0 h  
16. 157  Santl, Thorsten 1965 M 40 4.    1:11:00,0 h  
17. 168  Machill, Matthias 1961 M 45 1.   RSV Idstein 1:11:14,0 h  
18. 184  Thorn, Andreas 1969 M 40 5.   Team Flight 1:11:47,0 h  
19. 116  Pingel, Christoph 1986 M 20 3.    1:11:57,0 h  
20. 119  Marksteiner, Sven 1973 M 35 8.   Tria Equipe Elz 1:12:16,0 h  
21. 187  Hellink, Achim 1965 M 40 6.   Team Flight 1:12:18,0 h  
22. 133  Später, Karl-Heinz 1955 M 50 1.   VLG Eisenbach 1:12:40,0 h  
23. 145  Brands, Rüdiger 1968 M 40 7.   TTC Staffel 1:12:54,0 h  
24. 106  Betz, Thomas 1957 M 50 2.   TV-Braunfels 1:13:15,0 h  
25. 114  Zoth, Reiner 1960 M 45 2.   TSG Limbach e.V. 1:13:16,0 h  
26. 112  Flecks, Michael 1961 M 45 3.   Tria Equipe Elz 1:14:08,0 h  
27. 123  Laingner, Arno 1954 M 55 1.    1:15:37,0 h  
28. 154  Kelter, Klaus 1986 M 20 4.   Tri-Power-Hachenburg 1:15:55,0 h  
29. 134  Schnierer, Peter 1967 M 40 8.   VLG Eisenbach 1:16:22,0 h  
30. 138  Daniel, Lutz 1975 M 30 3.   LC Olympia Wiesbaden 1:16:59,0 h  
31. 132  Hirsch, Maximilian 1992 Männl.Jugend B 2.   Tri-Power-Hachenburg 1:17:15,0 h  
32. 127  Schön, Franz 1951 M 55 2.   TSG Eppstein 1:17:33,0 h  
33. 141  Rach, Marco 1978 M 30 4.    1:17:37,0 h  
34. 108  Hubert, Jens 1986 M 20 5.   TuS Philippstein 1:17:40,0 h  
35. 153  Leins, Florian 1992 Männl.Jugend B 3.   Tri-Power-Hachenburg 1:17:52,0 h  
36. 179  Sturm, Helmut 1949 M 60 1.    1:18:08,0 h  
37. 146  Schloss, Marc-Michael 1976 M 30 5.   VLG Eisenbach 1:18:17,0 h  
38. 147  Menches, Marius 1983 M 20 6.   Tri-Power-Hachenburg 1:18:21,0 h  
39. 126  Giegerich, Christoph 1982 M 20 7.   Team Torpedo 1:18:28,0 h  
40. 143  Benner, Daniel 1987 M 20 8.   Tri-Power-Hachenburg 1:18:44,0 h  
41. 104  Schorn, Michael 1959 M 50 3.   Tria Equipe Elz 1:19:00,0 h  
42. 105  Schmitt, Alfred 1963 M 45 4.   LG Brechen 1:19:46,0 h  
43. 175  Tetzlaff, Dirk 1964 M 45 5.   Ski-Club Solms-Burgsolms 1:20:57,0 h  
44. 185  Jost, Alexander 1974 M 35 9.   Team Flight 1:21:38,0 h  
45. 103  Rath, Alexander 1965 M 40 9.   LG Brechen 1:21:56,0 h  



46. 122  Röller, Dirk 1970 M 35 10.   TV Runkel 1:22:57,0 h  
47. 128  Müller, Andreas 1974 M 35 11.   Penguins 1:23:12,0 h  
48. 183  Groß, Helmut 1954 M 55 3.   TuS Weilnau 1:24:21,0 h  
49. 161  Deisel, Jürgen 1960 M 45 6.   LSG Goldener Grund 1:24:39,0 h  
50. 140  Schmitz, Thomas 1968 M 40 10.    1:24:52,0 h  
51. 182  May, Jürgen 1959 M 50 4.    1:25:26,0 h  
52. 136  Schnierer, Michael 1963 M 45 7.   TV Eisenbach 1:25:29,0 h  
53. 129  Mertens, Johannes 1993 Männl.Jugend B 4.   Tri-Power-Hachenburg 1:25:59,0 h  
54. 165  Hilberg, Björn 1978 M 30 6.   Absolute Beginner 1:26:38,0 h  
55. 167  Kaiser, Horst 1958 M 50 5.   Sulzbach 1:27:02,0 h  
56. 150  Wieandt, Carl 1970 M 35 12.    1:27:25,0 h  
57. 158  Kreis, Ellen 1967 W 40 1.   Sportcenter Bad Camberg 1:27:36,0 h  
58. 118  Lertz, Siegmund 1952 M 55 4.    1:28:06,0 h  
59. 137  Frühwirth, Klaus 1963 M 45 8.    1:28:13,0 h  
60. 113  Glaum, Tobias 1972 M 35 13.    1:30:59,0 h  
61. 174  Kolbach, Hanjo 1961 M 45 9.   LSG Goldener Grund 1:31:31,0 h  
62. 163  Fiebiger, Christian 1976 M 30 7.   Absolute Beginner 1:33:01,0 h  
63. 178  Umstädter, Thorsten 1969 M 40 11.   TTC-Eisenbach 1:33:15,0 h  

64. 160  Klamp, Karl 1955 M 50 6.   Lauftreff Landgericht
Limburg 1:33:50,0 h  

65. 164  Tannert, Frank 1976 M 30 8.   Absolute Beginner 1:34:12,0 h  

66. 142  Saal, Johannes 1990 Männl.Jugend A 1.   Kegelkombinat Turbine
Niederbrechen 1:34:59,0 h  

67. 115  Zitzmann, Max 1995 Schüler A 1.    1:38:02,0 h  
68. 109  Michel, Axel 1958 M 50 7.   TuS Philippstein 1:38:04,0 h  
69. 180  Möller, Herbert 1950 M 55 5.   TuS Weilmünster 1:40:59,0 h  
70. 124  Acker, Barbara 1979 W 30 1.   Tri-Sports-Team Behrend 1:41:39,0 h  

71. 144  Saal, Michael 1962 M 45 10.   Kegelkombinat Turbine
Niederbrechen 1:42:57,0 h  

 71 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste

Duathlon - Langstrecke   Schüler A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 115  Zitzmann, Max 1995  1:38:02,0 h  

Duathlon - Langstrecke   Männl.Jugend B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 130  Kaiser, Jan 1993 Tri-Power-Hachenburg 1:05:49,0 h  
2. 132  Hirsch, Maximilian 1992 Tri-Power-Hachenburg 1:17:15,0 h  
3. 153  Leins, Florian 1992 Tri-Power-Hachenburg 1:17:52,0 h  
4. 129  Mertens, Johannes 1993 Tri-Power-Hachenburg 1:25:59,0 h  

Duathlon - Langstrecke   Männl.Jugend A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 142  Saal, Johannes 1990 Kegelkombinat Turbine
Niederbrechen 1:34:59,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 20
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 131  Nacke, Ralf 1982 DBL - Team RSG-Montabaur 1:03:18,0 h  
2. 125  Pittner, Daniel 1982 Team Torpedo 1:07:26,0 h  
3. 116  Pingel, Christoph 1986  1:11:57,0 h  
4. 154  Kelter, Klaus 1986 Tri-Power-Hachenburg 1:15:55,0 h  
5. 108  Hubert, Jens 1986 TuS Philippstein 1:17:40,0 h  
6. 147  Menches, Marius 1983 Tri-Power-Hachenburg 1:18:21,0 h  
7. 126  Giegerich, Christoph 1982 Team Torpedo 1:18:28,0 h  
8. 143  Benner, Daniel 1987 Tri-Power-Hachenburg 1:18:44,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 30
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 152  Schoppe, Michael 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon 1:06:22,0 h  
2. 177  Müller, Stefan 1977 TSG Limbach/BIKE-LOFT.de 1:07:49,0 h  
3. 138  Daniel, Lutz 1975 LC Olympia Wiesbaden 1:16:59,0 h  
4. 141  Rach, Marco 1978  1:17:37,0 h  
5. 146  Schloss, Marc-Michael 1976 VLG Eisenbach 1:18:17,0 h  
6. 165  Hilberg, Björn 1978 Absolute Beginner 1:26:38,0 h  
7. 163  Fiebiger, Christian 1976 Absolute Beginner 1:33:01,0 h  
8. 164  Tannert, Frank 1976 Absolute Beginner 1:34:12,0 h  



Duathlon - Langstrecke   M 35
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 101  Siegismund, Sebastian 1972 Skills 04 Frankfurt 1:00:11,0 h  
2. 111  Kiefer, Haimo 1971 Skills 04 Frankfurt 1:00:12,0 h  
3. 186  Steinebach, Stefan 1973 Tria Equipe Elz 1:04:23,0 h  
4. 162  Sattler, Ingolf 1972 TV Braunfels 1:06:41,0 h  
5. 135  Scheid, Oliver 1973 VLG Eisenbach 1:08:18,0 h  
6. 188  Schulz-Nigmann, Lüder 1973 Tria Equipe Elz 1:08:51,0 h  
7. 117  Ziegler, Torsten 1973  1:10:31,0 h  
8. 119  Marksteiner, Sven 1973 Tria Equipe Elz 1:12:16,0 h  
9. 185  Jost, Alexander 1974 Team Flight 1:21:38,0 h  

10. 122  Röller, Dirk 1970 TV Runkel 1:22:57,0 h  
11. 128  Müller, Andreas 1974 Penguins 1:23:12,0 h  
12. 150  Wieandt, Carl 1970  1:27:25,0 h  
13. 113  Glaum, Tobias 1972  1:30:59,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 151  Zuther, Torsten 1968 Milan Race Team 1:09:08,0 h  
2. 181  Dillmann, Torsten 1967 Tria Equipe Elz 1:09:32,0 h  
3. 139  Wolf, Rene 1966 Die Doofen 1:10:58,0 h  
4. 157  Santl, Thorsten 1965  1:11:00,0 h  
5. 184  Thorn, Andreas 1969 Team Flight 1:11:47,0 h  
6. 187  Hellink, Achim 1965 Team Flight 1:12:18,0 h  
7. 145  Brands, Rüdiger 1968 TTC Staffel 1:12:54,0 h  
8. 134  Schnierer, Peter 1967 VLG Eisenbach 1:16:22,0 h  
9. 103  Rath, Alexander 1965 LG Brechen 1:21:56,0 h  

10. 140  Schmitz, Thomas 1968  1:24:52,0 h  
11. 178  Umstädter, Thorsten 1969 TTC-Eisenbach 1:33:15,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 45
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 168  Machill, Matthias 1961 RSV Idstein 1:11:14,0 h  
2. 114  Zoth, Reiner 1960 TSG Limbach e.V. 1:13:16,0 h  
3. 112  Flecks, Michael 1961 Tria Equipe Elz 1:14:08,0 h  
4. 105  Schmitt, Alfred 1963 LG Brechen 1:19:46,0 h  
5. 175  Tetzlaff, Dirk 1964 Ski-Club Solms-Burgsolms 1:20:57,0 h  
6. 161  Deisel, Jürgen 1960 LSG Goldener Grund 1:24:39,0 h  
7. 136  Schnierer, Michael 1963 TV Eisenbach 1:25:29,0 h  
8. 137  Frühwirth, Klaus 1963  1:28:13,0 h  
9. 174  Kolbach, Hanjo 1961 LSG Goldener Grund 1:31:31,0 h  

10. 144  Saal, Michael 1962 Kegelkombinat Turbine
Niederbrechen 1:42:57,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 50
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    



1. 133  Später, Karl-Heinz 1955 VLG Eisenbach 1:12:40,0 h  
2. 106  Betz, Thomas 1957 TV-Braunfels 1:13:15,0 h  
3. 104  Schorn, Michael 1959 Tria Equipe Elz 1:19:00,0 h  
4. 182  May, Jürgen 1959  1:25:26,0 h  
5. 167  Kaiser, Horst 1958 Sulzbach 1:27:02,0 h  
6. 160  Klamp, Karl 1955 Lauftreff Landgericht Limburg 1:33:50,0 h  
7. 109  Michel, Axel 1958 TuS Philippstein 1:38:04,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 55
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 123  Laingner, Arno 1954  1:15:37,0 h  
2. 127  Schön, Franz 1951 TSG Eppstein 1:17:33,0 h  
3. 183  Groß, Helmut 1954 TuS Weilnau 1:24:21,0 h  
4. 118  Lertz, Siegmund 1952  1:28:06,0 h  
5. 180  Möller, Herbert 1950 TuS Weilmünster 1:40:59,0 h  

Duathlon - Langstrecke   M 60
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 179  Sturm, Helmut 1949  1:18:08,0 h  

Duathlon - Langstrecke   W 30
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 124  Acker, Barbara 1979 Tri-Sports-Team Behrend 1:41:39,0 h  

Duathlon - Langstrecke   W 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 158  Kreis, Ellen 1967 Sportcenter Bad Camberg 1:27:36,0 h  

 71 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Duathlon - Langstrecke   Mannschaftswertung
Platz  Verein    Leistung   

  Stnr. Name, Vorname Geb  Leistung    
1.  Tria Equipe Elz    3:22:46,0 h  

  186 Steinebach, Stefan 1973  1:04:23,0 h   
  188 Schulz-Nigmann, Lüder 1973  1:08:51,0 h   
  181 Dillmann, Torsten 1967  1:09:32,0 h   

2.  VLG Eisenbach    3:37:20,0 h  
  135 Scheid, Oliver 1973  1:08:18,0 h   
  133 Später, Karl-Heinz 1955  1:12:40,0 h   
  134 Schnierer, Peter 1967  1:16:22,0 h   

3.  Tri-Power-Hachenburg    3:38:59,0 h  
  130 Kaiser, Jan 1993  1:05:49,0 h   
  154 Kelter, Klaus 1986  1:15:55,0 h   
  132 Hirsch, Maximilian 1992  1:17:15,0 h   

4.  Tria Equipe Elz II    3:45:24,0 h  
  119 Marksteiner, Sven 1973  1:12:16,0 h   
  112 Flecks, Michael 1961  1:14:08,0 h   
  104 Schorn, Michael 1959  1:19:00,0 h   

5.  Team Flight    3:45:43,0 h  
  184 Thorn, Andreas 1969  1:11:47,0 h   
  187 Hellink, Achim 1965  1:12:18,0 h   
  185 Jost, Alexander 1974  1:21:38,0 h   

6.  Tri-Power-Hachenburg II    3:54:57,0 h  
  153 Leins, Florian 1992  1:17:52,0 h   
  147 Menches, Marius 1983  1:18:21,0 h   
  143 Benner, Daniel 1987  1:18:44,0 h   

7.  Absolute Beginner    4:33:51,0 h  
  165 Hilberg, Björn 1978  1:26:38,0 h   
  163 Fiebiger, Christian 1976  1:33:01,0 h   
  164 Tannert, Frank 1976  1:34:12,0 h   

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste

Volksduathlon   Gesamtwertung
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein Leistung    

1. 202  Geisler, Frank 1962 M 45 1.   GUSTL's Redfoot-TEAM 32:32,0 min  
2. 211  Scheid, Oliver 1973 M 35 1.   VLG Eisenbach 33:27,0 min  
3. 238  Kasteleiner, Marcus 1967 M 40 1.   LG Brechen 34:36,0 min  
4. 221  Muth, Uli 1961 M 45 2.   Triathlon TV-Windecken 34:40,0 min  
5. 227  Gabb, Holger 1978 M 30 1.   Rent a very best Guest 34:48,0 min  
6. 203  Fischer, Fabian 1994 Schüler A 1.   WSG Bad Marienberg 35:21,0 min  
7. 229  Joost, Thomas 1967 M 40 2.   VLG Eisenbach 35:40,0 min  
8. 219  Wolf, Yannick 1994 Schüler A 2.    37:03,0 min  
9. 225  Waller, Uwe 1966 M 40 3.   FITNESS-pur Limburg 37:16,0 min  

10. 235  Obersteiner, Florian 1995 Schüler A 3.   RSV Idstein 38:20,0 min  
11. 224  Wenzel, Marvin 1997 Schüler B 1.   RSV Idstein 38:47,0 min  
12. 234  Machoczek, Ralf 1969 M 40 4.   TuS Lindenholzhausen 38:56,0 min  
13. 206  Jost, Matthias 1963 M 45 3.   LG Brechen 39:37,0 min  
14. 212  Stockenhofen, Ralf 1966 M 40 5.   VLG Eisenbach 40:11,0 min  
15. 237  Höhler, Christoph 1959 M 50 1.   LF Villmar 41:25,0 min  
16. 204  Heimann, Dennis 1991 Männl.Jugend A 1.   Tria Equipe Elz 42:08,0 min  
17. 222  Weidner, Thomas 1959 M 50 2.   BLEIB DRAN 42:11,0 min  
18. 214  Stickel, Stefan 1958 M 50 3.   TV Eisenbach 42:43,0 min  
19. 213  Abt, Heiko 1968 M 40 6.   VLG Eisenbach 42:51,0 min  
20. 201  Marton, Niklas 1996 Schüler B 2.   LG Brechen 43:25,0 min  
21. 220  Merkle, Till 1994 Schüler A 4.    44:10,0 min  
22. 209  Michalski, Hans 1948 M 60 1.   LAZ Giessen 44:21,0 min  
23. 217  Schnierer, Leonard 1993 Männl.Jugend B 1.   TV Eisenbach 44:30,0 min  
23. 228  Ries, Frank 1961 M 45 4.   Hadamar 44:30,0 min  
25. 200  Rumpf, Kerstin 1971 W 35 1.   LSG Goldener Grund 45:20,0 min  
25. 207  Schön, Angelika 1953 W 55 1.   TSG Eppstein 45:20,0 min  
25. 226  Riedel, Reinhold 1957 M 50 4.   HSC Kelkheim 45:20,0 min  
25. 230  Hofmann, Stefan 1959 M 50 4.   AH-TUS 45:20,0 min  
25. 231  Gautsch, Andreas 1962 M 45 5.   AH-TUS 45:20,0 min  
25. 232  Gattinger, Ralf 1967 M 40 7.   AH-TUS 45:20,0 min  
31. 210  Heise, Karl-Heinz 1950 M 55 1.   VLG Eisenbach 46:19,0 min  
32. 216  Schnierer, Manuela 1966 W 40 1.   TV Eisenbach 46:43,0 min  
33. 233  Kröner, Mauris 1996 Schüler B 3.   TuS Dietkirchen 47:21,0 min  
34. 218  Gattinger, Johannes 1992 Männl.Jugend B 2.   TV Eisenbach 47:34,0 min  
35. 208  Nacke, Michelle 1980 W 20 1.   VFR Winden 47:35,0 min  
36. 236  Rudolf, Jürgen 1955 M 50 6.   Equipe Nürnberger 49:32,0 min  

 36 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste - Mannschaftswertung

Volksduathlon   Mannschaftswertung
Platz  Verein    Leistung   

  Stnr. Name, Vorname Geb  Leistung    
1.  VLG Eisenbach    1:49:18,0 h  

  211 Scheid, Oliver 1973  33:27,0 min   
  229 Joost, Thomas 1967  35:40,0 min   
  212 Stockenhofen, Ralf 1966  40:11,0 min   

2.  LG Brechen    1:57:38,0 h  
  238 Kasteleiner, Marcus 1967  34:36,0 min   
  206 Jost, Matthias 1963  39:37,0 min   
  201 Marton, Niklas 1996  43:25,0 min   

3.  TV Eisenbach    2:13:56,0 h  
  214 Stickel, Stefan 1958  42:43,0 min   
  217 Schnierer, Leonard 1993  44:30,0 min   
  216 Schnierer, Manuela 1966  46:43,0 min   

4.  AH-TUS    2:16:00,0 h  
  230 Hofmann, Stefan 1959  45:20,0 min   
  231 Gautsch, Andreas 1962  45:20,0 min   
  232 Gattinger, Ralf 1967  45:20,0 min   

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste

Volksduathlon   Schüler B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 224  Wenzel, Marvin 1997 RSV Idstein 38:47,0 min  
2. 201  Marton, Niklas 1996 LG Brechen 43:25,0 min  
3. 233  Kröner, Mauris 1996 TuS Dietkirchen 47:21,0 min  

Volksduathlon   Schüler A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 203  Fischer, Fabian 1994 WSG Bad Marienberg 35:21,0 min  
2. 219  Wolf, Yannick 1994  37:03,0 min  
3. 235  Obersteiner, Florian 1995 RSV Idstein 38:20,0 min  
4. 220  Merkle, Till 1994  44:10,0 min  

Volksduathlon   Männl.Jugend B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 217  Schnierer, Leonard 1993 TV Eisenbach 44:30,0 min  
2. 218  Gattinger, Johannes 1992 TV Eisenbach 47:34,0 min  

Volksduathlon   Männl.Jugend A
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 204  Heimann, Dennis 1991 Tria Equipe Elz 42:08,0 min  

Volksduathlon   M 30
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 227  Gabb, Holger 1978 Rent a very best Guest 34:48,0 min  

Volksduathlon   M 35
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 211  Scheid, Oliver 1973 VLG Eisenbach 33:27,0 min  

Volksduathlon   M 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 238  Kasteleiner, Marcus 1967 LG Brechen 34:36,0 min  



2. 229  Joost, Thomas 1967 VLG Eisenbach 35:40,0 min  
3. 225  Waller, Uwe 1966 FITNESS-pur Limburg 37:16,0 min  
4. 234  Machoczek, Ralf 1969 TuS Lindenholzhausen 38:56,0 min  
5. 212  Stockenhofen, Ralf 1966 VLG Eisenbach 40:11,0 min  
6. 213  Abt, Heiko 1968 VLG Eisenbach 42:51,0 min  
7. 232  Gattinger, Ralf 1967 AH-TUS 45:20,0 min  

Volksduathlon   M 45
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 202  Geisler, Frank 1962 GUSTL's Redfoot-TEAM 32:32,0 min  
2. 221  Muth, Uli 1961 Triathlon TV-Windecken 34:40,0 min  
3. 206  Jost, Matthias 1963 LG Brechen 39:37,0 min  
4. 228  Ries, Frank 1961 Hadamar 44:30,0 min  
5. 231  Gautsch, Andreas 1962 AH-TUS 45:20,0 min  

Volksduathlon   M 50
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 237  Höhler, Christoph 1959 LF Villmar 41:25,0 min  
2. 222  Weidner, Thomas 1959 BLEIB DRAN 42:11,0 min  
3. 214  Stickel, Stefan 1958 TV Eisenbach 42:43,0 min  
4. 226  Riedel, Reinhold 1957 HSC Kelkheim 45:20,0 min  
4. 230  Hofmann, Stefan 1959 AH-TUS 45:20,0 min  
6. 236  Rudolf, Jürgen 1955 Equipe Nürnberger 49:32,0 min  

Volksduathlon   M 55
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 210  Heise, Karl-Heinz 1950 VLG Eisenbach 46:19,0 min  

Volksduathlon   M 60
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 209  Michalski, Hans 1948 LAZ Giessen 44:21,0 min  

Volksduathlon   W 20
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 208  Nacke, Michelle 1980 VFR Winden 47:35,0 min  

Volksduathlon   W 35
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 200  Rumpf, Kerstin 1971 LSG Goldener Grund 45:20,0 min  



Volksduathlon   W 40
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 216  Schnierer, Manuela 1966 TV Eisenbach 46:43,0 min  

Volksduathlon   W 55
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 207  Schön, Angelika 1953 TSG Eppstein 45:20,0 min  

 36 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste

Schüler-Duathlon   Gesamtwertung
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein Leistung    

1. 10  Erkenswick, Jan-Peter 1997 Schüler B 1.   Humbolt-Schule 9:54,9 min  
2. 7  Glaum, Philipp 1998 Schüler B 2.    10:12,4 min  
3. 26  MAchoczek, Florian 1998 Schüler B 3.   Lindenholzhausen 10:18,5 min  
4. 28  Lennartz, Philipp 1997 Schüler B 4.   LSG Goldener Grund 10:20,4 min  
5. 21  Hilt, Alexander 1997 Schüler B 5.   TV Eisenbach 10:32,5 min  
6. 16  Schnierer, Vanessa 1996 Schülerinnen B 1.   LSG Goldener Grund 10:59,6 min  
7. 20  Hilt, Nikolai 2001 Schüler B 6.   TV Eisenbach 11:36,9 min  
8. 27  Hartmann, Alicia 1999 Schülerinnen B 2.    12:39,5 min  
9. 11  Stockenhofen, Lorena 1999 Schülerinnen B 3.   VLG Eisenbach 12:46,1 min  

10. 12  Stockenhofen, Mirco 2001 Schüler B 7.   VLG Eisenbach 12:49,9 min  
11. 18  Abt, Fabienne 1996 Schülerinnen B 4.   VLG Eisenbach 12:58,1 min  
12. 22  Brandenburger, Elena 2001 Schülerinnen B 5.   LSG Goldener Grund 12:58,4 min  
13. 24  Brandenburger, David 2001 Schüler B 8.   TuS Eisenbach 12:59,1 min  
14. 29  Möller, Thyra Ailke 1999 Schülerinnen B 6.   TuS Weilmünster 13:02,9 min  
15. 30  Möller, Rahel Fee 1997 Schülerinnen B 7.   TuS Weilmünster 13:07,7 min  
16. 25  Brandenburger, Jonas 1998 Schüler B 9.   TuS Eisenbach 13:23,3 min  
17. 15  Hartmann, Alina 2000 Schülerinnen B 8.   VLG Eisenbach 13:29,8 min  
18. 17  Schnierer, Tabea 1999 Schülerinnen B 9.   VLG Eisenbach 14:15,2 min  
19. 13  Scheid, Milena 2000 Schülerinnen B 10.   VLG Eisenbach 14:50,1 min  
20. 19  Abt, Shirin 2001 Schülerinnen B 11.   VLG Eisenbach 15:02,4 min  
21. 31  Staat, Janis 2003 Schüler B 10.   VLG Eisenbach 15:36,5 min  
22. 23  Nele, Hartmann 2003 Schülerinnen B 12.   VLG Eisenbach 16:09,8 min  
23. 14  Scheid, Marius 2003 Schüler B 11.   VLG Eisenbach 18:02,8 min  

 23 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de



11. Duathlon
VLG Eisenbach e.V. 12.09.2009
Ergebnisliste

Schüler-Duathlon   Schüler B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 10  Erkenswick, Jan-Peter 1997 Humbolt-Schule 9:54,9 min  
2. 7  Glaum, Philipp 1998  10:12,4 min  
3. 26  MAchoczek, Florian 1998 Lindenholzhausen 10:18,5 min  
4. 28  Lennartz, Philipp 1997 LSG Goldener Grund 10:20,4 min  
5. 21  Hilt, Alexander 1997 TV Eisenbach 10:32,5 min  
6. 20  Hilt, Nikolai 2001 TV Eisenbach 11:36,9 min  
7. 12  Stockenhofen, Mirco 2001 VLG Eisenbach 12:49,9 min  
8. 24  Brandenburger, David 2001 TuS Eisenbach 12:59,1 min  
9. 25  Brandenburger, Jonas 1998 TuS Eisenbach 13:23,3 min  

10. 31  Staat, Janis 2003 VLG Eisenbach 15:36,5 min  
11. 14  Scheid, Marius 2003 VLG Eisenbach 18:02,8 min  

Schüler-Duathlon   Schülerinnen B
Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung    

1. 16  Schnierer, Vanessa 1996 LSG Goldener Grund 10:59,6 min  
2. 27  Hartmann, Alicia 1999  12:39,5 min  
3. 11  Stockenhofen, Lorena 1999 VLG Eisenbach 12:46,1 min  
4. 18  Abt, Fabienne 1996 VLG Eisenbach 12:58,1 min  
5. 22  Brandenburger, Elena 2001 LSG Goldener Grund 12:58,4 min  
6. 29  Möller, Thyra Ailke 1999 TuS Weilmünster 13:02,9 min  
7. 30  Möller, Rahel Fee 1997 TuS Weilmünster 13:07,7 min  
8. 15  Hartmann, Alina 2000 VLG Eisenbach 13:29,8 min  
9. 17  Schnierer, Tabea 1999 VLG Eisenbach 14:15,2 min  

10. 13  Scheid, Milena 2000 VLG Eisenbach 14:50,1 min  
11. 19  Abt, Shirin 2001 VLG Eisenbach 15:02,4 min  
12. 23  Nele, Hartmann 2003 VLG Eisenbach 16:09,8 min  

 23 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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